CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI  HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

               Số:        /QĐ-THADS

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Tuyên Quang, ngày 08 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai giao điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,
các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày
28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số
61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện
công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách
nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-CQLTHADS  ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Cục
trưởng Cục Quản lý Thi hành án dân sự về việc giao điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân
sách nhà nước năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công khai số liệu giao điều chỉnh, bổ sung dự toán ngân sách nhà

nước năm 2025 cho Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang (theo biểu đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Trưởng phòng Tài chính- Kế toán và các tổ chức, cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Ban Kế hoạch – Tài chính, Cục QLTHADS (B.c);
- Lãnh đạo THADS tỉnh;
- Trang TTĐT THADS tỉnh TQ (đăng tải);
- Lưu: VT, Phòng TC-KT (Hải Hà).

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T11:17:20+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:49:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-09T10:49:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!